
Решение
коллегии управлении по физической культуре и спорту 

администрации Старооскольского городского округа
от «18» декабря 2018 года

1. Заслушав информацию Ковальчука В.Н. -  заместителя начальника 
управления по физической культуре и спорту «О выполнении решений коллегии 
управления по физической культуре и спорту администрации Старооскольского 
городского округа от 13 апреля 2018 года».

коллегия решила:
1.1. Считать решения коллегии от 13 апреля 2018 года выполненными.

2. Заслушав и обсудив выступления руководителей учреждений об итогах 
работы за 2018 год и перспективах развития на 2019 год

коллегия решила:
2.1. Руководителям учреждений, подведомственных управлению по 

физической культуре и спорту, обеспечить качественное и в полном объеме 
выполнение планов работы в 2019 году.

2.2. Руководителям МАУ ТЦ «ТенХауС» Корнеев А.В., МБУ СШ 
«Молодость» Белых В.С., МАУ С'Ш им. А. Невского Андрющенко А.А., МБУ 
СШОР № 2'Молявину Ю.Н. обеспечить своевременную инициацию и реализацию 
проектов в 2019 году.

3. Заслушав и обсудив информацию заместителя начальника управления по 
физической культуре и спорту Поволяева И.А. «О рассмотрении плана работы 
управления по физической культуре и спорту администрации Старооскольского 
городского округа в 2019 году»

коллегия решила:
3.1. Согласовать план работы управления по физической культуре и спорту 

администрации Старооскольского городского округа на 2019 год.
3.2. Главному специалисту управления по физической культуре и спорту 

Белобаевой Н.Г. подготовить проект приказа управления по физической культуре и 
спорту об утверждении плана работы управления на 2019 год.

Срок: до 31 декабря 2018 года
3.3. Специалистам управления по физической культуре и спорту, 

ответственным за информационное обеспечение, разместить план работы 
управления по физической культуре и спорту администрации Старооскольского 
городского округа на 2019 год на официальном сайте управления.

Срок: до 15 января 2019 года

Данное решение принято единогласно. 

Председатель коллегии Р.П. Ми куля ни ч

Секретарь коллегии .А. Поволяев


